•

•

•

..

•

•

RESOLUÇÃO N' 292

Dispõe sobre a revogação da Resolução nº 291, de 26 de setembro de 2005, dispondo sobre a
limitação de despesas da Câmara que especifica

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA APROVA
E EU PROMULGO A SEGUINTE RESOLUÇÃO:

Artigo 1° - Fica revogada a Resolução nº 291, de 26 de setembro de
2005, que dispunha sobre a limitação das despesas do Presidente da Câmara Municipal sujeitas
ao regime de reembolso.

Artigo 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação .

Sala Vereador André Zilioli, 10 de outubro de 2005.

\___. \~'-. \ J~ '- .. ANTO~r CARLOS F.ARINA
idente

\, ' \. · ..

'"'\,~\·

./
,:; óoA1R>u""'--
/ / 1 º Secretário

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara
Municipal aos onze dias do mês de outubro do ano de dois mil e cinco.

'
/ /1

1·
José Be ito Rizzato
Direto da Secretaria